1497. II. Aprilis

Mandati in libris pro Procuratoribus et Universitatibus
ad recuperanda bona a filio et Camera Medietatis
rebelli. Trinitatis ordinis dicitur quod salubriter ex
magni Jacobi filia 1497. II. Aprilis

1497 1/10

Marbio 23 (147)

B